
TŘI REGIONÁLNÍ ŠKOLENÍ

ve Zlínském kraji.

Mládež v akci Vás srdečně zve na regionální školící aktivity:

18. února 2013
Multi-kulti tour - vstup do problematiky interkulturního učení.

14. března 2013
Kompas - seminář věnovaný publikaci Kompas pro práci s tématem lidská
práva.

4. dubna 2013
Burza aktivit II - sdílení nápadů na programy pro mládež.

Všechna školení jsou zdarma. Těší se na Vás zkušené týmy školitelů a
regionální konzultantka pro Zlínský kraj Dagmar Mega
(rk-zlinsky[zavinac]mladezvakci.cz).

PROJEKTOVÝ MANGEMENT A FUNDRAISING

Školení pro pracovníky s mladými lidmi v náročné životní situaci

Pracujete s mladými lidmi v ústavní či ochranné výchově nebo
jiné náročné životní situaci? Rádi byste s nimi realizovali
zajímavý projekt, který může být strhující, zábavný  a
vzdělávací zároveň? Chcete se naučit jak takový projekt
vytvořit a sehnat na něj finance?

Je tu pro vás školení

  „PROJEKTOVÝ MANAGEMENT A FUNDRAISING“,

Mladez	v	akci	-	newsletter 	

1	z	4 2.2.2013	21:37



které pořádá Česká národní agentura Mládež ve spolupráci s organizací
Mezinárodní cena vévody z Edinburghu, Česká republika.

Kdy: 25. - 28. 3. 2013 (začátek v pondělí  cca 12.30, konec ve čtvrtek cca
10.30)

Kde: Hotel Tálský Mlýn, Žďár nad Sázavou (www.sportispo.cz)

Pro koho:

Pedagogičtí a výchovní pracovníci ze školských zařízení pro výkon ústavní
a ochranné výchovy (diagnostický ústav, dětský domov, dětský domov
se školou, výchovný ústav)
Pracovníci z jiných institucí, kteří pracují s mladými lidmi v náročné
životní situaci,  např. v rámci DDM, SVČ, rodinných a dobrovolnických
center apod.

Cíle školení:

Seznámit se s principy neformálního vzdělávání, nechat se inspirovat
tvořivými metodami postavenými na aktivním zapojení účastníků,
osvojit si projektový management umožňující realizaci kvalitních
projektů,
seznámit se s programem Mládež v akci a možnostmi financování, které
nabízí (www.mladezvakci.cz),
seznámit se s programem Mezinárodní cena vévody z Edinburghu
a možnostmi zapojit se do něj (www.dofe.cz),
pracovat na vlastním projektovém nápadu, získat na něj zpětnou vazbu,
sdílet zkušenosti s kolegy a kolegyněmi z oboru, možnost navázat
spolupráci.

Během školení budeme využívat metody neformálního vzdělávání, účastníci
budou do programu aktivně zapojeni.

Školení je akreditováno v rámci DVPP MŠMT (28526/2011-25-702) pro
tuto cílovou skupinu: 

učitel – metodik prevence
vychovatelé školských zařízení
výchovní poradci
speciální pedagogové
pedagogové volného času
psychologové

Zaujala Vás tato nabídka? Pak se můžete přihlásit buď elektronickou formou
nebo vyplňte níže přihlášku ve Wordu a pošlete
na lenkap[zavinac]mladezvakci.cz.

Mladez	v	akci	-	newsletter 	

2	z	4 2.2.2013	21:37



Těší se na Vás přípravný tým: Lenka Polcerová za program Mládež v akci,
Alena Jeslínková za DOFE a školitelé Helenka Kosková a David Kubů.

PRŮVODCE PROGRAMEM 2013

konečně na webu

V sekci obecné dokumenty již naleznete novou verzi Průvodce programem,
která je platná od 1. 1. 2013. Najdete v ní mj. nové priority pro letošní rok,
více informací o certifikátu Youthpass a mnoho dalšího.

Anglickou verzi průvodce můžete stáhnout ze stránek Evropské komise.

PŘIJĎTE SI ZATANČIT

do Ostravy!

RADAMOK, Mažoretky Stars a Mládež v akci Vás zvou na 9. ples!

Přijďte v sobotu 23.2.2013 od 19 hodin! Setkáme se v sále kulturního
domu Michalkovice v Ostravě.

K tanci i poslechu hraje kapela GAMA ORCHESTRA.
Více v pozvánce.

Rezervace vstupenek a informace:
regionální konzultant Petr Kantor: tel.: 777 021 478,
rk.moravskoslezsky[zavinac]mladezvakci.cz

INKLUZE BEZ ILUZE

v Libereckém kraji!

Máte zkušenost s prací s lidmi s omezenými příležitostmi a nevíte, jak

do vašich aktivit zapojit neformální vzdělávání nebo už vám docházejí

nápady?

Rádi byste si vyzkoušeli něco nového a seznámili se s programem Mládež

v akci?

Můžete si přečíst pozvánku, nebo se rovnou přihlašte! Vyplněnou přihlášku
posílejte nejpozději do 20. března 2013.

Školení se uskuteční v cetru Skalka 22 ve Skalce u Doks v termínu od 
4. – 7.4.2013.

Mladez	v	akci	-	newsletter 	

3	z	4 2.2.2013	21:37



Více informací ke školení získáte u Zuzky Rengerové, regionální
konzultantky pro Liberecký kraj (rk-liberecky[zavinac]mladezvakci.cz,
tel.: 723 507 526).

Těšit se můžete na skvělý školitelský tým Helena Kosková a David Kubů

Těšíme se na Vás!

E-FORMULÁŘ 2013

Nový e-formulář v ČJ pro rok 2013 ke stažení

Aktuální verze e-formuláře pro rok 2013 je ke stažení zde.

Postup při podávání grantové žádosti naleznete v sekci uzávěrky a
e-formuláře.

Na přeložený DOC formulář pro Akci 2 - EDS stále čekáme.

Budeme Vás informovat ihned po jeho uveřejnění.

Těšíme se na Vaše žádosti podané k únorové uzávěrce!

 

Pokud NEMÁTE ZÁJEM odebírat newsletter
Mládež v akci a přejete si být vyřazeni z
databáze, následujte prosím instrukce uvedené
na:

http://www.mladezvakci.cz/informace/registrace
/?tx_sremailsubscribe_pi1%5Bcmd%5D=infomail

Mladez	v	akci	-	newsletter 	

4	z	4 2.2.2013	21:37


